1/2

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 KINH TẾ - KỸ THUẬT BÌNH DƯƠNG

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  2019

 Số:  16 /TB-ĐHKTKT Bình Dương, ngày  20  tháng 07 năm 2019

THÔNG BÁO
Điểm nhận hồ sơ xét tuyển trình độ đại học hệ chính quy

theo kết quả thi THPT quốc gia năm 2019

Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Bình Dương thông báo điểm nhận hồ hơ xét tuyển trình
độ đại học hệ chính quy theo kết quả thi THPT quốc gia 2019 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Thí sinh tham gia kỳ thi THPT quốc gia năm 2019 sử dụng kết
quả thi để xét tuyển vào Đại học chính quy theo Quy chế tuyển sinh hiện hành.

2. Phạm vi tuyển sinh: Tuyển sinh trong cả nước.

3. Điểm nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển (ĐKXT)

a/ Điểm nhận hồ sơ ĐKXT là tổng điểm 3 môn của tổ hợp xét tuyển, không nhân hệ số,
được làm tròn đến 2 chữ số thập phân và là mức điểm đối với thí sinh thuộc khu vực 3.

b/  Mức diểm chênh lệch giữa 2 nhóm đối tượng kế tiếp là 1,0đ (một điểm), giữa 2 khu vực
kế tiếp là 0,25đ (một phần tư điểm).

c/ Thông tin điểm nhận hồ sơ ĐKXT như bảng sau:

TT Tên ngành
Mã

ngành

Điểm nhận
hồ sơ
ĐKXT

Tổ hợp các môn xét tuyển

1 Công nghệ thông tin 7480201 >= 14

Toán, Vật lí, Hóa học (A00)

Toán, Vật lí, Tiếng Anh (A01)

Ngữ văn, Toán, Vật lí (C01)

2
Công nghệ kỹ thuật
điện, điện tử

7510301 >= 14

3
Kỹ thuật xây dựng công
trình giao thông

7580205 >= 14

4 Kế toán 7340301 >= 14 Toán, Vật lí, Hóa học (A00)

Toán, Vật lí, Tiếng Anh (A01)

Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh (D01)

Ngữ văn, Toán, Lịch sử (C03)

5 Tài chính-Ngân hàng 7340201 >= 14

6 Quản trị kinh doanh 7340101 >= 14

2/2

7 Quản trị văn phòng 7340406 >= 14

8 Dược học 7720201 >=20

Toán, Vật lí, Hóa học (A00)

Toán, Hóa học, Sinh học (B00)

Toán, Hóa học, Tiếng Anh (D07)

Toán, Vật lí, Sinh học (A02)

Thông tin chi tiết về tuyển sinh của Trường, thí sinh có thể tìm hiểu tại website
http://www.ktkt.edu.vn  hoặc liên hệ trực tiếp:

- TRUNG TÂM TUYỂN SINH VÀ HƯỚNG NGHIỆP

+ Số 530 Đại lộ Bình Dương, P. Hiệp Thành, Tp. Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

+ Số 333 đường Thuận Giao 16, P. Thuận Giao, TX. Thuận An, tỉnh Bình Dương

- Điện thoại: (0274) 3822847 – (0274) 3870795 – 0977615561 (hotline);

- Fax: (0274) 3825992

- Email: tuyensinh@ktkt.edu.vn

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
- Bộ GD&ĐT (b/c);  CHỦ TỊCH
- BGH (b/c);
- HĐTS;
- Các đơn vị thuộc Trường; (đã ký)
- Website trường;
- Lưu: VT.
 Lê Bích Phương
 HIỆU TRƯỞNG